
Inovatyviausių mokytojų ir Metų mokyklos vadovų apdovanojimai

There are no translations available.

Ketvirtus metus iš eilės vyko Inovatyviausių mokytojų apdovanojimai. Iki spalio 15 d.
apdovanojimų puslapyje buvo galima nominuoti bei patiems mokytojams aplikuoti kandidatų
anketas.
Vertinimo komisija, sudaryta iš verslo lyderių bei švietimo ekspertų, posėdžio metu išrinko tris
pretendentus į kiekvieną iš nominacijų (inovatyviausias pradinio ugdymo mokytojas,
inovatyviausias biologijos, chemijos mokytojas, inovatyviausias matematikos, IT mokytojas,
inovatyviausias menų, technologijų mokytojas, inovatyviausias kalbų mokytojas, inovatyviausias
socialinių dalykų mokytojas, metų mokyklos vadovas).
Džiaugiamės, kad į „Inovatyviausių mokytojų apdovanojimų" trejetuką pateko mūsų mokyklos
gamtos mokslų mokytoja Irma Bartkevičienė (nominuota „Inovatyviausias fizikos mokytojas(-a)"
nominacijoje) ir mokyklos direktorius Rimtautas Pečeliūnas (nominuotas „Metų mokyklos
vadovas (-ė)" nominacijoje).
2019 m. lapkričio 20 d. Valdovų rūmuose vyko iškilmingas apdovanojimų renginys, kurio metu
buvo paskelbti nugalėtojai. Iškilmingos ceremonijos metu inovatyviausiu metų mokyklos vadovu
tapo Šiaulių Gytarių progimnazijos direktorius Rimtautas Pečeliūnas.
Džiaugiamės ir didžiuojamės.      Inovatyviausių mokytojų apdovanojimai 2019 – didelio verslo,
valdžios ir švietimo bendruomenės dėmesio susilaukusi iniciatyva, kurios tikslas – skleisti žinią
apie puikius mokytojus, vadovus Lietuvoje ir jiems atsidėkoti. Daugiau informacijos apie
iniciatyvą galite rasti puslapyje www.mokytojuapdovanojimai.lt

Matematikos mokytoja Inga Pokvytienė

{gallery}2019-11-inovatyviausi{/gallery}

 1 / 1


